,
quam , ut universis Christi- cessnra

fidelibus, et animarum maxime Pastoribus, ube- dicitur ,

riora suppetant ad imitationem exempJa , ntque cum men "

in ejusdem patrocinio, factisgne admirandis . [

lon
.

e
?
eT '

'. i. •
r

II
H

i
tuibatio-

pracsiriia ad pacem , tranquilhtatem , et salutcm
, num R e(T _

tam inter Christianos omnes, quam intcr eos n iCorsicw
potissimum populos procurandam, quos ab illo

pcr viginti, et amplius annos , non tanquam
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Pon t. solius Aleriae Episcopi, sed totius Covsicae Apo-
^* M stolo, olim salutaribus monitis, ac legibus in-

structos , et moribus correctis, extinctis odiis,

conciliatis animis , reformatisque Clericis, viam
mandatorum Dei currefe edoctos, ipsa rerum
humanarUm divinarumque perturbatio jamdu-
dum inibi exorta , a tradita sanctissima «ilisci —

plina aiienos tenet. Eapropter inter praecipuas

partes Apostolici muneris, quod altissimo Divi-

nae Sapientia? consilio infirmitati IS
T ostrae impo-

situmest, illam ministerio Nostro rite sanGteque
obeundo magis congruentem reputamus, ut , ad
ccelestem Nobispromerendam opem, studeamus,
quantum iNobis cx alto conceditur, ad Omnipo-
tentis Dei gloriam, Catholicoa Ecclesiae decus

,

bonumque Christiani popvdi exemplum promo-

Beati vere cuitum, et venerationem cjusdem Servi

vita stric- Dei ,
qui pueritiae ciirriculo sunjm^ cum pietatis

,

tim attin- et doctrinarum laude cohfeeto , sevofiuris dis-

gitur. ciplinae institutum in Congregatione CiericOruni

Hegularium S. Pauli , Barnabitarum nuncupata,
amplexus, omnium religiosaruin virtutum spien-

dore longe lateque praefulsit , et ad Pastorales

Ovium sibicommendatarum curas evocatus , ita

se gessit, ut optinii Pastoris omcio perfunctum , a
Pastorum Principe Jesu Christo aeterna mercede
donatum fuisse non dubitemus.

Jtem ordo §* ** Cum itaque, mature , diligenterque dis-

ih causa cussis , atque perpensis per Congregalionem Ye-
servatus. nerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardi-J

nalium Sacris Ritibus praepositorum Processibus
de Apostoiicae Sedis licentia confectis super vitas

sanctitate , et virtutibus tam theologicis , quam
moralibus in gradu heroico, quibus idem Ser-

vus Dei Alexander Saulius multipliciter claruis-

se, necnon miracuiis, quae ad ejus intercessio-

nem, et ad manifestandam hominibus ipsius

Sanctitatem , a Deo patrata fuisse asserebantur
,

eadem Congregatio coram Nobis constituta

,

auditis etiam Consultorum suffragiis , uno spi-

ritu, unaque voce censuerit , posse , quando-
cumque INobis videretur, prasdictum Servum
Dei Beatum declarari, cum consuetis Induitis.
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1, Tlinc cst
,
quod TSos , piis alque enixis Anno

quamplurium Veoerabilium Fratrum Archiepis- * 74 r -

Coporum , et Kpiscoporum , necnon dilcctorum Et «up-

filiorum Magistrntuum, Procerum*, et Populo- plicatio-

ruin Italiae pnesertim, ac tolius insupcr ante- neiaPr»-

dictae Congregatioois, Clericorum Regularitun J' l,*i^t
.

et

S« Pauli, snpptioatiombus (quas olim etiam hu-
j

rinc,
[
>! -

militer datas fel. rec. Praedecessoribus INostris
us

.
^

Innocentio PP. X., cl. mcm. Ferdinandus Ro-
manorum Rex in Impcratorem electus , Clementi
IT. K, bo. me. Emmnnuel Sabaudise Dux, et

Innorentio PP. XI. , Cosmus itidem bo. me.
"EtrurilB sibi suhjectae Mngnus Dux, piarumsua-
rum prccum accessionc roboraverant , et fel.

pariter rec. Clcmcnti PP. XII. itidcm Prccdeces-

sori Nostro, Charissima in Christo filia JNostra

Maria Amalia uriusque Siciline ct Ilicrusalem

Regina lllustris, nc JNobis ipsis nuper Dilecti

iilii INobilcs Viri Dux, ct RespUblica Januensis Beai ; n0_

renovnrunt) JNobis super hoc humiliter porrcc- mPn,Cor-
tis benigne incJinati , de supradictae Congrcga- poris Ve-
tionis cOnsiho, et assensu , auctoritate Aposto- neratjo ,

lica , tcnorc piwsentium indulgemus , ut idern Ima^inuci

Dei Scrvus Alexander Saulius iu posterum Beati °'" a * us
'

nominc nuncupelur, ejusque Corpus , et Reh- , T ssarun
quia? venerationi Fidelium ( non tamen in pro-

rec it al j

cessionibus circumferendae) exponantur , Imagi- conce-
ncs quoque Radiis, scu Splendoribus exornen- duntnr.

tur , ac de eo quotannis die xxiii. niensis Aprilis

recitetur OiTicium, et MJssa de communi Con-
fessoris Pontificis , cum Oratione a IS

T

obis appro-
bata,juxta Rubricas Breviarii, etMissalisRomani.
1'orro recitationem Officii , et Missae celebratio-

nem hujusmodi ficri concedimus dumtaxat in

univcrsa Congrcgatione eorundem Clericorum
Regulariuin S. Pauli Barnabitarum , in Civitate
Mediolanensi, ubi natus , et Regularem emisit

professioncm , in Diccccsibus, tam Aleriensi
,

quam Ticinensi
,
quibus Hpiscopus praefuit, et

in Civitate Januensi , unde originem duxit , et

ubi adhuc ejus JNobilis Gens , et Familia perstat,
ab omnibus utriusque sexus Christindelibus,
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^ orfT

- tam Secularibus
,
quam Regularibus

,
qui ad

A * horas Canonicas tenentur, et quantum ad Missas
attinet, etiam ab omnibus Sacerdotibus ad Ec-
clesias , in quibus festum peragetur , confluen-
tibus.

Nec non §. 3. Praeterea primo dumtaxat anno , a datis
celebratio hisce literis , et quoad Indias , a die

,
quo eae-

solem- £em literaj illuc pervenerint , inchoando, in

tiQcatio- " Ecclesiis Congregationis , Civitatum , et Dicece-

uis in TJr- SL,m antedictarum solemnia Beatificationis ipsius

be, etali- Servi Dei , cum Officio , et Missa sub ritu du-
bi. plici majori , die ab Ordinariis respective con-

stituta
,
postquam in Basilica nostra S. Petri iti

Vaticano de Urbe celebrata fuerint eadem so-

lemnia ipsa die xxiii. currentis Mensis Aprilis ,

pariter celebrandi facimus potestatem.
Cum de- §.

/J, jfon obstantibus Constitutionibus , et
rogationi- Ordinationibus Apostolicis , ac decretis de non

tuni°
P
F°i-

cultu editis, cceterisque contrariisquibuscumque.

des tran- Volumus autem , ut earumdem praesentium ii-

sumptis terarum transumptis , seu exemplis etiam im-

Laberi ju-pressis, manu Secretarii dictae Congregationis
betur. Cardinalium subscriptis , et sigillo Praefecti ejus-

dem Congregationis munitis , eadem prorsus fides

abomnibus, et ubique tam in Judicio, quam
extra illud habeatur, quae ipsis praesentibus ha-

beretur , si forent exhibitae , vel ostensae. Datum
Dat. dieRomae apud S. Mariam Majorem sub Annulo

23.April. piscatoris die XXIII. Aprilis MDCCXLI. Ponti-^ 1,
ficatus JNostri Anno I.

D. Cardinalis Passioneus.
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1 '>ogcegati<>i.i' < !i«M enoniali pai ticnjai i

m
|

m • > Archiepiscopis, sive Episeopts
,

i wicunus, Gubernatoribus^ ac Vice-Leeatis

per Ditionem Ecclesiasticara constitutis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

' / fuiuram / / n t/n.

Suon Apostolus nnivorsis Cliristifidclihu-. cbn- Houoips
•l>at, ut intcr < rtna Ollicia sibi pariter ab Auttt-

cxhiheuda , honore etiam sese invicem pra?vc- tiba», el

nuent . et honorem tamquam debitum , cui PWMJ"1 '

deierendus esset lionor , redderent ; id maxime ua
'i'

1

)'.

il) Antistitibus , et Pr;rsulibus vicissim mter
rencjj a

. ni mutua tam eivilium , quam sacrorum Romanis
Qfficiorum exhibitione, praestandum esse intel- Pontifici-

Ligentes RoJnani Pontificcs-Prajdecessores INostri, bus prnc-

Dtf Ccrremoniales kpiscoporum , juxta unius- sc "i' 1,

cujusque Ordinis, gradua , et dignitatis condi-

tionem , Legei , et Statuta , quibus integerrirae

servatis , et unicuique ratio haberetur , et nemini
infcrretur pra?judicium , sapientissime praescrip-

scrunt.

§. i.Quoniam autem quosdam abusus in ho- Abususea
noribus sibi invicem deferendis intcr Yenerabi- iureobor-

Fratres Archicpiseopos , et Episcopos ex ti.

una , et inter Dilectos Filios Provinciarum Sta-

tus nostri Ecclesiastici Praesides, Gubernatores,
Praelatos , et Apostolicos Yice-Legatos ex altera

parte, quo< unique pacto, ac tempore etiam im- OuosPon
niemorabili irr< -psisse jamdudum, etiam dum in u fex to j.

rninonbus cssemus, novcramus , ut eosdem pe- i e re iu-

nitui adimercmus , ne ullus unquam in poste- tendit.

rnm querelis , ac dissidiis intcr utrosque forsan
obOrientibus patcat aditus, nonnullis ex Vene-
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Pokt. rabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinali-
A *

i§ bus , qui Congregationibus Sacrorum Rituum
,

et Caeremoniarum praepositi sunt , negotium
dedimus , ut Leges , et Instituta Caeremonialia
pro corrigendis , et auferen Jis iisdem abusibus
opportuna , et salutaria conderent.

Decreta §. 2. Hujusmodi vero Leges , et Instituta Cae-
a Congre- xemonialia ab iisdem Cardinalibus praescripta

,

gatioue e^ a ]\ bis inspecta cum probassemus, quo fir-
paiticu a- m jus subsistant, et serventur exactius , tenore

edita ap- Praesentium , Apostolicaauctoritate approbamus

,

proban- et confirmamus , atque ab omnibus , et singu-

tur, et lis , ad quos spectat , et in futurum spectabit,

confir- rjerpetuo observanda esse statuimus
,

praecipi-
mantur. mus, et mandamus.
Clausulre '§• 3. Decernentes easdem praesentes Literas

salutares. semper firmas , validas , et efficaces existere ,

et fore , suosque plenarios , et integros efFectus

sortiri, et obtinere , ac illis , ad quos spectat,

et pro tempore quandocumque spectabit in om-
Decretum nibus , et per omnia plenissime suffragari. Sic-

irritans. que in praemissis per quoscumque Judices Or-
dinarios , et Delegatos etiam Causarum Palatii

Apostolici Auditores
,
judicari , et definiri debe-

re , ac irritum, et inane , si secus super his a

Deroffa ,;
quoquam quavis auctoritate scienter , vel ig-

contrariis noranter contigerit attentari : Non obstantibus
. quibuscumque in contrarium proemissorum quo-
modolibet facientibus.

Exemplo- §.^. Volumus autem , ut earumdem praesen-
rumiides. tium Literarum transumptis , seu exemplis ,

etiam impressis, manu alicujus Notarii publici

subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica

dignitate constitutae munitis , eadem prorsus fides

tam in judicio
,
quam extra illud adhibeatur

,

quae ipsis praesentibus adhiberelur , si forent

Dat. die exhibitae, vel ostensac. Datum Romae apud S.

i5. Maji Mariam Majorem , sub Annulo Piscatoris die

? :4i- XV. Maji MDCCXLI. Pontificatus Nostri Anno I.

D. Card. Passioneus.

Decreta ipsa dantur infra in Appendice*

PROYIDETUR
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Anno

PROVIDETUR xix.

Abusibus adversus Jcjuuii Qundrngesimnlis

obscrvnntiam invcctis.

VenerabiVibus Fralribus , Patriarcliis , Pri-
matibus , Metropolitanis , Arc/iivpiscopis

,

tt Episcopis universis , gratiam , et com—
munioncni Sedis Apostotiav. Jiabentibus.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres , salutem , et Apostolicam
Benedictionem .

N,Ion ambigimns, VcnerabiJes Fratres, quin Jejunii

universis Catholica? ReligionisCultoribus notum Quadrage-

sit , a tota per Christianum Orbem Ecclesia siaia *' s
.

inter praecipua Orthodoxa? disciplina? capita per- °.r'a°> u l"

petuo adnumcratum retineri Quadragesimale
gc o PlJ s .

Jejunium; quod olim in Lege , et Prophetis pri-

mitus adumbratum , ipsius Domini ]\ostri Jesu
Christi exemplo veluti consecratum , ab Apo-
stolis traditum , a Sacris Canonibus ubique prae-

scriptum , ct ab univcrsali Ecclcsia ab ipso sui

primordio retentum , et observatum est. Hoc
nimirum , ut vcteres tradidere Patres , nobis
quotidie peccantibus communis pcenitentiae con-
stituto remedio, per consortium Crucis Christi

,

nos etiam aliquid in eo , quod ipse propter nos
praestitit , agimus; simulque ad recolenda sa-

cratiora Redemptionis nostrae mysteria
,
quae per

Dominicae Passionis, ac Resurrectionis memo-
riam , Quadragesimali potissimum tempore so«

lemnius celebrantur
,
purificatis Jejunio corpo-

ribus , et animis, dignius paramur. Hoc , veluti
nostrae militiae tcssera, abinimicis CrucisChristi

/'<///. /. E
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Pokt. secernimur , flagella Divinae ultionis avertimus

,

A. i. et coelesti prcesidio in die adversus principes

tenebrarum munimur. Hoc despectui habito,
non contemnendum divinae gloriae detrimentum,
non leve Catholicae Religioni decus, nec dubium
animabus Ghristifidelium periculum oboritur :

nec aliunde populis calamitates rebusque pu-
blicis , et privatis cladem exitiumque importa-
tum esse constat.

Pravae §. i.Ab hac vero insita inhaerentique in om-
consuetu- nium Catholicorum hominum animis de sacra-
dines in- tissima Quadragesima , aliisque diebus jejunio
terFideles consecratis persuasione , et reverentia , quam
wduc oe.

a]ienaj qUam discors
,
quam absonasithodierna

Jejunantiuui consuetudo , quantum ab ipsa Je-

juniorum institutione , et servata semper, ubi-

que , et ab omnibus qMsciplina quam longissime

distet; Vos, Yenerabiles Fratres, quipopulorum
curae vestrae commissorum mores , et usus probe
nostis . pro singulari sapientia \estra , prae eae-

teris clarius intelligitis. Nos sane , quibus in hac
sublimi Apostolicae procurationis specula con-
stitutis undique gentium nuntii afferuntur ,

lacrymis satis deplorare non possumus, augus-
tissimam Quadragesimalis Jejunii observantiam
ob nimiam, nullis legitimis urgentibus causis

,

ubique indiscriminatim dispensandi facilitatem
,

plane sublatam esse ; ita ut Orthodoxae quidem
Religionis Cultores merito querantur ; haeresum
vero Sectatores illudant et exultent. Perniciosae

huic corruptelae plurimorum insnper licentiam

adjunctam esse graviter dolemus
;
quae usque

adeo invaluit , ut nulla Apostolici Instituti

,

sacratissimique praecepti habita ratione, Jeju-

niorum tempore, palam , et impune ab iisdem

agitentur convivia, et epulae interdictae promis-

cue inferantur.

Excitan- §. 2. Eapropter
,
quemadmodum quibus curis,

tur Epis- solicitudinibus , et angoribus urgeamur , cum
copiad eas Fraternitatibus Vestris communicamus ; ita fa-
evellen- Cere non possumus , quin pro injuncto ]N

T

obis
* supremo sacrosancti Apostolatns officio, et ar-
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itissimum Fraternitatum Ycslrarum zclum Anno

ul opportunum hisce mnlis ndbibendum reme- 174*«

diuni excitemus, et ad oongroentes hujusmodi
obusibus penitufl extirpandis legefl pracscribcndas

mcditemur. Intcrci, \ cnerabiles Fratrcs
, gau-

dium , ct corona nostra ,
nobiscum consideran-

tcs, nihil I»co aoceptius, nibil Pastorali mini- >

-fcrio nostro dignius, niliil gregibus curac nostrae

iunissis utilius, quam ut verbo , et cxemplo
prnrcuntcs , Christifideles ad tam snlutarem
Christiame pccnitentiae , et pietatis excrcitatio-

ncm alacrius suscipicndam , constantissime re-

tinenda-m , et ea
,
qua instituta fuit, disciplina

peragendam vehementius inflammemus ; omni
opcra atque industria studeamus , ut fideJes po-

puli in conspcctu Dei ,
per austeriorem Jeju-

niorum observantiam , talcs permaneant, qua-
les in ipsoPascbaJi festo dignum est inveniri.

§. 3. Debitum igitur paternae uniuscujusque Dispensa-

vestrum sedulitatis, et caritatis ofTicium jure tlonen
?
ini

postulat , 11 1 omnibus notum faciatis , et annun- .
•"

*. . . . , . , . . ' tur sine
tietis, nemini quidem sine iegitima causa , et legitima
de utriusque Medici consilio ; multitudini vero

, causa,nec
veluti populo , aut civitati, aut genti indiscri- Universi-

niinatim integrae , nonnisigravissima , et urgente tatibus ,

necessitate, ct in casibus per sacra 'Canonum sineurgen

statuta praescriptis , cum debita Apostolicae hujus
j

enecessl~

Sanctae Sedis reverentia , a Quadragesimali Je-
a e *

junio dispensationem, toties, quoties opus fue-

rit , concedendam , nec audacter fidenterque
usurpandam , nec superbe , et arroganter ab
Ecclesia , sicut nlicubi in more positum esse

accepimus , esse postulandam.
§. 4« Gravissimam vero urgentemque neces- Unica

sitatem etsi non est cur Yobis explicemus : No- comestl°

lumus tamen Vos ignorare , cum hujusmodi sem Per

necessitate, et scrvandam esse potissimum Uni-
cam Comcstionem , sicut alias hic Romae, ac ,f

u ffi

7v • • 1 .., i- vetitce
IXos lpsi hoc anno urgentibus causis dispensan- cum j;c£.
tes, expresse praescripsimiis ; et licitas atque in- tis non
terdictas Epulas promiscue minime apponendas apponaa-
essc. .

'

tur.

E 2
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P o n t. §. 5. Porro quemadmodum de ejusmodi indul-
A. I. gentia tam caute impertienda, si seeus fieret,

Pon- Nos persuasum habemus , districtam snpremo
tifex one- Divino Judici redditum iri rationem, ita con-
rat con- scientiam uniuscujusque Yestrum onerandam
scientiam esse ducimus. Insimul Fraternitates Yestras ro-
Episcopo.

gamus 9
et in Domino exhortantes , obsecramus

,

mm. ut p pU ]0S
^ qU { communem omnium Christifi-

delium poenitentiam , ac disciplinam servare

nequeant , commonere satagatis , ne per alia

pietatis opera , ut sua cuique devotio suggeret

,

peccata sua expiare , et Deo satisfacere negli-

gant; quinimmo sanandis vulneribus , quibus
Dispen- numana infirmitas sauciatur, diligentem adhi-

sa os mo-
Dere s tudeant curationem , ut culpas de mun-

nernubet, ,
, j • • •

utalia pia dano pulvere contractas , dum casta jejunia

opera je- decoquere non possunt
,
pia opera , orationum

junii loco sufFragia, et eleemosynae munera redimat. In-

substi- terim solatium , et levamen non leve moerori
tuant. nostro a Pastorali vigilantia , et caritate ves-

tra praestolantes , ac certo Nobis pollicentes
;

Apostolicam benedictionem , cum uberi coeles-

tium charismatum copia conjunctam , ineosdem
populos vestros redundaturam , Yobis , Yene-
rabiles Fratres

,
peramanter impertimur.

Prcesen- §• 6. Yolumus autem , ut praesentium tran-

tium iran sumptis, sive exemplis etiam impressis, manu
sumptis alicujus Notarii publici subscriptis , et Sigillo
fidem tri- personae in dignitate Eccfesiastica constitutae
buit. munitis , eadem prorsus ubique fides adhibea-

tur
,
quae praesentibus adhiberetur , et adhiberi

^V ^} e posset , si forent exhibitae , vel ostensae. Datum
°\ Jl Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo

Piscatoris die trigesima mensis Maji anno mil-

lesimo septingentesirno quadragesimo primo
,

Ponficatus Nostri Anno I.

D t Card, Passioneus.
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I\\0YA\TUR XX.

Pcenae adversus Confessarios
,

qui poenitentes

gd turnia solicitant ; cum prajcepto bujus-

modi denunciandi , ct resei vatione absolu-

tionis quoad Calumniatores. Adimitur pne-

terea Sacerdotibus facultas Sacramentum Pcc-

nitentice administrandicomplicibus in peccato

contra castitatem, cum poenis etc.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

.ld pei-petuam rel memoriam.

Oacr amf.mxm Pocnitentia?
,
quam secnndam , .

Ex° r*

post naufragiumdeperditsegratia?,tabulamSancti (

!

lum a
.

Patres apte nuncuparunt, Nos licet immerentes
lu»;. rjeo

ad universi Dominici Gregis curam superna pomiten-
disposilione vocati , omne studium, et Pasto- tue Sacra-

ralem solicitudinem adhibere tenemur, ne quod oienti.

post amissam Raptismi innocentiam datum est

Divina benignitate perfugium
,
per Daemonum

iraudem , et bominum Dei beneficiis perverse
utcntium maliliam , naufragis, ac miseris pec-
catoribus luctuosum evadat exilium; et quod
in Salutem, et curationem Animarum, a Deo,
qui divcs est in misericordia , institutum est

,

exccrabili scelestorum quorumdam Sacerdotum
improbitate , in earum perniciem, atque inle- Consti-

ritum vertatur. tutioGre-

J. 1. Dudum quidemafel. rec. Grcgorio Papa s° r *

\\ . Prsedecessore Nbstro per suas literas in for- r
C

,"fe

™
ama Brevium sub datum Romae apud Sanctam

,.j os so \[_

Mariara Hajorem die xxx. Augusti MDCXXII. citantes
Pontificatus sui anno sccundo , sapienter pro- ad turpia.

K 3

102 Benedicti XIV.

P o n t. visum fuit contra quoscumqueSacerdotes audien-
A. I. dis Confessionibus deputatos , ad turpia , et in-

<

, honesta solicitantes : Et deinceps successivis

t *• temponbus ; ad earum hterarum mterpretatio-

Conere- nem ' ac declarationem , plura subinde a Con-

gationis gregatione Yenerabilium Fratrum Nostrorum
SanctiOf- Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium adversus
ficii. haereticam pravitatem generalium Inquisitorum

sub die xi. mensis Februarii Anno Domini
...

on
°?°" MDCLXI. prodierunt decreta > et a rec. mem.

hac mate- Alexandro PP. VII. pariter Praedecessore Nostro

ria dara- *o Congregatione Generali Sanctae Romanae Uni-
natc-e ab versalis Inquisitionis die x x i v. Septembris
Alexan- MDCLXV. coram eo habita , inter alias ab
dro VII. Evangelica veritate , et Sanctorum Patrum do-

ctrina alienas , et dissonas propositiones , sexta

videlicet , et septima , huc revocandae , damna-
Preedicta ^ f e j- prohibitae fuerunt ; Nos itaque mature
omDia

perpenclentes quanti momenti sit ad aeternam
conhr- r

>
r

r \ u . . i

„, , ,,,„ ammarum saiutem ea ubique exacte observari

,

et inno- et quanti ad lnnrmas oves eurandas, et decorem
Yautiir. Sanctae Ecclesioe Dei retinendum , intersit, ne

aliqui Sacerdotes Poenitentiae Saerameuto nefarie

abutentes , Poenitentibus pro curatione vulnus,
pro pane lapidem

,
pro pisce serpentem , pro

medicina venenum porrigant, sed animo secum
recolentes , se a Christo Domino Praesides, et

Judices animarum constitutos , ea sanctitate

,

quae sublimitati, ac dignitati muneris convenit,

tam venerandum Sacramentum administrent :

Motu proprio , et ex certa scientia , ac matura
deliberatione Nostra

,
praefatas literas hujus-

modi , ac omnia , et singula decreta praedicta

ad illarum interpreiationem , et declarationem
emanata, Apostolica Auctoritate tenore praesen-

tium approbamus et confirmamus, illisque om-
nibus, et singulis inviolabilis Apostolicae firmi-

tatis robur adjicimus ; Atque etiam
,
quatenus

U
|~ rr/opus sit , denuo committimus, et mandamus

ceuto in- r '
.

7
. ,

nuisitori- omnibus naereticae pravitatis Inquisitoribns , et

bus, et LoCorum Ordinariis omnium Regnorum , Pro-

Oidina- vinciarum , Civitatum , Dominiorum, et Loco-
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rum universi Orbis Cbristiani, in suis respective -\ % >

Dioecesibus , ut diligenter , omniqnc bumano <:ii-

respectu postpostto , inquiraut, ei procedant r j, s t
, Xt>

eontra omoes , i i liogulos Sacerdotes tam Sx- quencH

culares . quam Regulartsquomodolibetexemptot, orunia, et

ac Sedi Apostolicae immediate subjectos, (jtio- M
."r'

ulairl

rumcumaue Ordinum , Institutorum , Societa- clsden
\

tnm , ct Congregationum , ct cujuscumque
Dignitatis, ct 1'r.rcmiucntiac , aut quovis Privi-

legio, ct Indulto munitos
,
qui aliqucm Pccni-

tentem, quascumqne persooa illa sit, vel in actu

Secramentalis Confessionis , vcl ante, vcl imme-
diate post Confessionem , vcl occasione, aut pra>
tcxtu Confessionis , vel etiam extra occasionem
Confessionis in Confessionali, sivein alio loco ad
Gonfessiones audiendas destinato, autclecto, cum
simnlationc audicndi ibidem Confessionem , acl

inhonesta i ct tnrpia solicitare, vel provocarc

,

verbts, sivc signis, sive nulibus, sive tactu
,

sive per scripturam , aut tunc . aut post lcgen-

dam , tentaverint , aut cum cis illicitos , et inho-
ncstos sermones , vel tractatus temerario ausu
habuerint ; Et quos in aliquo ex hujusmodi
nefariis excessibus cnlpabiles repererint, in eos

pro oriminum qualitate . et circumstantiis, severe
animadvertant

,
per condignas pcenas , juxta

mcmoratam Grcgorii Prncdccessoris Nostri Con-
stitutionem , quam hic de verbo ad vcrbum pro
inserta haberi volumus : Dantes etiam , si opus
sit , et rursus concedentes facultatcm , nedelic-
lum tam enorme , et Ecclcsion Dei injuriosum

,

rrmancat , ob probationum defectum , impuni-
twn , jara alias in prrefata Constitutione tribu-
tam . brocedendi cum Testibus etiam singulari-

bus, dummodb pnesumptiones, indicia, et alia

adminicuta concurrant,

§. a« Meminerint praeterea omnes , et singuli Centes-

Saccrdotcs ad Confessiones audicndasconstituti , ?
ani v

l~

tenertse, ac obhgari , suos Peenitentes . (jOOs ptenin?B-
novcrint fuisse ab aliis . ut supra , solicitatos

, t ib,is *h
lulo monerc

, juxta occnrrcntium casuum aliis sntf-
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io4 Benedicti XIV.

P o n t. circumstantias , de obligatione denunciandi Irf-

A. I. quisitoribus , siveLocorura Ordinariis praedictis ,

Personam, quse solicitationem commiserit, etiamsi
.*

!f'

u
Sacerdos sit

, qui jurisdictione ad absolutionem

teS(jenun . vahcle lmpertiendam careat , autsolicitatio mter

cient. Confessarium , et Poenitentem mutua fuerit , sive

solicitationi Poenitens consenserit , sive eonsen-
sum minime praestiterit , vel longum tempus post
ipsam solicitationem jam effluxerit, aut solicitatio

a Gonfessario , non pro se ipso , sed pro aha
Denegan- personaperactafuerit. Caveant insuper diligenter
doabsolu- Confessarii , ne Poenitentibus , quos noverint
ti.onem

» |am ab alio solicitatos , saeramentalem absolu-
msi pa- tionem inipertiant , nisi prius denunciationem

aut ^Vpraedictam ad efFectum perducentes , dehnquen-

promise- *em indicaverint competenti Judici , vel saltem

rint. se , cum primum poternnt , delaturos spondeant ,

ac promrttant.

Calum- §• ^. ^t quoniam improbi quidam homines
niatores reperiuntnr

,
qui vel odio , vel ira , vel alia

extra mor indigna causa commoti , vel aliorum impiis
tis articu- suasionibus , aut promissis, aut blanditiis , aut
lum pri- m i n is , aut alio quovis modo incitati , tremendo
vantur -p^

^udicio posthabito , et Ecelesise auctoritate

u, i
*•- contempta , innoxios Sacerdotes apud Ecclesias-

absolutio- . *.. ' „ ,
,. . . ..*.

i
_Ti

™. nn^ ticos Judices ialso sohcitationis lnsimulant : Ut
Summo igitur tam nefaria audacia , et tam detestabile

Pontitici facinus metu magnitudinis poenae coerceatUF ,

reserva- quaecumque persona
,
quae exeerabili hujusmodi

* ur* flagitio se inquinaverit , velper seipsam innocen-

tes Confessarios impie calumniando, vel sceleste

procurando , ut id ab aliis fiat , a quocumque
Sacerdote quovis privilegio , auctoritate , et

dignitate munito
,
prseterquam a Nobis , Nostris-

que Successoribus , nisi in fine vitae, et excepto

niortis articulo , spe absohitionis obtinendae

,

quam Nobis, et Successoribus praedictis reser-
Provi- vamus j perpetuo careat.
deu ia

^ ^ Demum magnopere cupientes a Sacerdo-

ulterius ta^3 Judicii , et Sacri Tribunalis sanctitate om-

exteudi- nem turpitudinisoccasionem, et Sacramentorum
tur. contemptum , et Ecclesice injuriam longe sub-
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moveic et tam exitioea bnfusmodi mala prorsus A n n o

* I i i i i

i

i i

^

i i-
1*

, c( quantum in Domino possumus , i;i<-

animarum periculis occurrere , quas sacrilegi

quidam , Daemonis potius , quam Dei Ministri ,

loco eaa per Sacramentum Creatori suo , ac

nostro reconciliandi , mafori peccatorum mole
onerantee, in profundum iniquitatis barathrum
nefarie snbmergunt , nonnuliorum Venerabilium

ihum Noatrorum Sanctae llomana; Ecclesies

rdinalium , et aliqnorum in Theologia ^lagis-

trorum consilio desuper adhibito , acccdentibus

.jnoque iteratis plurium Episcoporum supplica-

tionihus , hac Nostra in perpetuum valitura

ne , quemadmodum a pfuribus Episcopis „
Adimit

per Synodafes suas Constitutiones jam factum P
ace

J
c
°

/

csse novimus, omnibus . et singulisSacerdotibus,
/atea) ex.

tam Soecularibus quam Elegularibuacu|uscumque cipiendi

Ordims, ac Dignitatis, tametsi alioquin ad Coufes-

Confessiones excipiendas approbatis , et quovis siones

Privilcgio , etlndulto, etiam specialiexpressione, compli-

et specialissima nota , et mentione digno sufful- cnra !U

\uctoritatc Apostolica, et Nostrae Potestatis f
ecc

?
to

plenitudine interdicimus , ct prohibemus , ne
t, a casum

aliquis eorum , extra casum extremae necessita- extrenice

tis , nimirum in ipsius mortis articulo, ct defi- necessita-

ciente tnnc quocnmque alio Sacerdote
, qui tis."

Confessarii munus obire possit , Confessionem
cramentalem personac complicis in peccato

tuipi, atque inlionesto, contra sextum Decalogi

Pr&ceptum commisso , excipere audeat , sublata
propterca illi ipso jure quacumque auctoritate

,

«t jurisdictione ad qualemcumque personam ab ^"^ P<^na

hujusmodi culpa absolvendam ; adeo quidem ,
n "'htatis

ut absolutio, si quam imperlicrit , nulla , atque
a ?° °"

irrita omnino sit , tamquam impertita a Sacer-
dote , qui jurisdictione , ac facultate ad valide Et ex-

olvendum liecessaria privatus existit
, quam comrau-

ei per prxscntcs has nostras adimere intendimus ;
picationis

Et nihilominus , si quis Confessarius secus facere 'Pso facto

c ... mcurren-
mis tnerit , majonsquoquc excommuuicationis

drtJ t
POBBam , a qua absolvendi potcstatem Nobis Summo
solis, Nottrisque Succcssoribus dumtaxat reser- Pontifici
vamr.s, ipso facto incurrat. E 5 reseryatse
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Pont. §«5. Declarantes etiam , etdecernentes, quod
A. I. nec etiani in vim cujuscumque Jubilaei , aut etiani

Etiam Bullae
,
quae appellatur Cruciata? Sanctae , aut

tempore alterius cujuslibet Indulti , Confessionem dicti

Jiibiloei complicis hujusmodi quisquam valeat excipere
,

etc » eique sacramentalem absolutionem elargiri ; cum
ad hunc effectum , et in hoc casu , nullus Con-
fessarius , utpote qui in hujusmodi peccati , et

Pcenitentis genere
,
jurisdictione , ut pracfertur

,

careat, et absolvendifacultate a Nobis privatus
existat, habendus sit pro Confessario legitimo

,

Cum de- et approbato. Non obstantibus Constitutionibus,
rogatiom- e j- Ordinationibus Apostolicis , praesertim, quae
busneces- nuncUpan tU r Cruciatae Sanctae , vel Jubilaei Uni-

opt»ortu-
versa"s 5 et plenarn

, necnon quibusvis Eccle-

nj s

'

#
siarum,et Monastenorum , etOrdinum quorum-
libet , quorum ipsi Sacerdotes fuerint , etiam
juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis
firmitate alia roboratis , Statutis, et Consuetu-
dinibus, Privilegiis quoque, Indultis, et Literis

Apostolicis sub quibuscumque tenoribus , et for-

mis , ac cum quibusvis clausulis, et decretis
,

etiam motu proprio , aut alias quomodolibet
concessis , etiam iteratis vicibus approbatis , et

innovatis
;
Quibus omnibus , eorum tenores prae-

sentibus pro expressis habentes , hac vicecfum-
taxat specialiter , et expresse derogamus , cae-

terisque contrariis quibuscumque.
Disposi- §. 6. Volumus demum , ac praecipimus , ut

tio prac- omnes Locorum Ordinarii , tam praesentes . quam
sentium futuri pro tempore existentes, in approbatione
Lonfessa- Confessariorum , tam praedictam Constitutionem
r
"^ i°

cu
" Gregorii Praedecessoris ,

quam praesentem hanc
Noslram , ab omnibus Sacerdotibus approbandis
attente legi , et accurate observari curent , mo-
neantque eos in Domino , atque hortentur , ut

Sacrum Ministerium ipsorum fidei commissum
summa animi innocentia , morum puritate ,

judicii integritate peragant , exhibeantque se-

metipsos, ut Ministros Christi , et Dispensatores

Mysteriorum Dei ; Memores praeterea sint , se

locum tenere , ac vices obire Summi , atquc
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erdotis, qui Sanctns, innocons , im- A % n

pollutus, per Spiritum Sanctura semetipsum ';'»«•

obtulit immaculatura Deo, ut emundaret con-

scientiam nostram ab operibus mortuis, ad ser-

viendum Deo viveirti : Sedulo igitur studeant,

diligenterque cavcant, ne quacrentibus, ctpul-

untibus eorum culpa Coslura claudatnr; ne

deperditae Oves ad Ovile Dominicum redire

properantea, eorum manibiis feraruni dentibus

dilaniandoj tradanttir; neprodigi Filii egentes,

aucii , ad ccelestem Patrera revertenies , ne-

faria eorum iroprobitate , gravionbus peccato-

rnm vulneribus, dum adhuc in viasunt,con-
fodiantur.

§, 7. Li autcm prsesentes Literac ad omnium Earum-
notitiam facilius dcvcniant, et nemo illarum ilem pu-

ignorantiam allegare valeat, volumus illas, seu blicationi

carum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis ,

m
,

ct Dasilicaj Principis Apostolorum , necnon Can-
ac '° s,s

... ,.
r ^ .

'
.. nersona-

cellanae Apostolicac, Cunacque Generalis m
jj a mu.

Monte Citatorio, ac in Acie Campi Florac de mationis

,

Urbe , ut moris est , affigi , et publicari , sicque transum-

publicatas, ct aflixas , omnes, ct singulos, quos ptis veio

illac concernunt, pcrinde arctare, et afficere , ac fl,,e
.

s
.

m
>i unicuique eorum nominatim, et personaliter ,l '

rotimatae fuissent : utque ipsarum pracscntium l -if*/

'

., ,.
4 ^ *\. . tnbnitur.

Literarum transumptis, seu exemplis, ctiam
imprcssis, manu alicujus Notaiii publici sub-
scriplis, ct sigillo alicujus Personre in Ecclc-

siaslica Dignitate constitutac munitis, eadem
prorsus fidcs , tam in judicio

,
quam extra illud ,

ubique adlnbeatur, quac ipsis pracsentibus ad-
liiberetur, si forent exbibitae , vel ostensac.

§. 8. Nulli ergo omnino bominum liceat pa- Sanclic.

ginam banc NostrtB voluntatis, sanclionis, pra?-

cepti. mandati , et derogationis infringere , vcl
ei ausu temcrario contraire. Si quis autem boc
attcntare pracsumpserit, indignationem Omni-
potentis Dei, ac BB. Petri , et Pauli Apostolorum
ejoa se noverit incursurum. Datum Komae apud Dat.diei,

: iara Majorem Anno Incarnationis Ddms JuD *, ?4 1 '
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p o n t. nicae millesimo septingentesimo quadragesimo*

A. I. primo,Kalendis Junii, Pontifiealus jNostri Annol.

X. Sub-Datarius.

Pro D. Card. Passioneo

Cajetanus Amatus*

YlSA DE CURIA,

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Loco )J( Plumbi.

Registrata in Secretaria Brevium.

Publicata die xvij. ejusdem Mensis
7

et Anni.

VVVVVVV^VVv^WVVVVVVVVV^VV^VV^^VVVVVV^VVV^VVV^VVVVVVWVVVVWVVVVVVVV^V»

xxi. MONIALTBUS

In Porlugalliae , et Algarbiorum Monasteriis ri-

gorosam Clausuram professis, et extra illi

degentibus , injungitur reditus ad Claustra

,

et egressus in posterum prohibetnr.

Venerabilibiis Fratribus , Antistibus Regno-
rum PortugaUice , et Algarbiorum.

BENEDICTUS PAPA XIV.

\Venerabiles Fratres , salutem , et Apostolicam
Benedictionem

.

Exor- VJum Sacrarum Virginum
,
quaese Ghristo intra

dium a claustra dicaverunt , et tam carne, quam mente
cura ser-

ge j^eQ VOverunt, ut consumment opus suum

rum "Vir-
maSn0 praemio destinatum

,
quosublimior gloria

ginum est ' eo ma
J
or et cura esse debeat ; inter prae-

Deosacra- cipuas Apostolicas nostrae solicitudiuis partes,

rum. illam non ultimam reputamus
;
ut, ceteris inter
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Apostolieam hanc Sanctam Sedem , et Portugal- Anro
liac , Algarbiorumque Regna jamdin exortis dis- 1 74 "-

Btdiis, benedicente Domino, compositis, salu-

larem quoque nostram, ad majorem Monialium
in iisdem Regnis degentium progressum in via

niaiidalorum Dci , et vocationis suae semita fa-

ciendum, opcram conieranius.

5. 1. Qooniam autein, sicut accepimus, quam- Abusus
nter Mo-

plurimae Moniales variarum Diccccsum Regno- •
, p1 .. iiiiilesrte-

rom liujusmodi, quae Regularcm in Monasteriis ,r„ orurn
quorumcumque Ordinum rigorosae, et periectae Purtugal-
clausuraj cmiserunt Prolessioncm , variis, ct iotiae,etAI-

speciem qoaesitis coloribus, ct simulationibus, garbiocin-

ac praesertim praetensis curandarurn infirmita- vecti,quo-

tum causis, non solum e Monasteriis exeunt ,
at»exitum

nec ad breve tempus, nec ad Civitates , et Op- ^.
ex ™

pida , ubi cujuslibet Monialis Monasterium re-

peritnr, divertunt, verum etiam per integrum
unius, ac plurium annorum spatium , et in locis

a proprio uniuscujusque Monasterio longissime
dissitis , moram ducunt : Eaproptcr lit , ut quam-
plurima inde scandala, et abusus incredibiles,

ac Regularis perfectionis detrimenta, non sine

jrayi bonorum hominum offensione, oriantur :

Conspiciuntur enim nonnullae earumdem Mo-
nialium per plateam incederc, ad publica Spec-
tacula , et Theatra, Comaedias, Tragedias , et

Dramata, audiendi , spectandique causa, con-
volare ; et ad alia loca nullo pacto religiosis

Virginibus convenientia pergere; His accedit,
quod non religiosae consuetudinis, sed, licen-

tiosa? vitae excmplo, iis, quibuscum in eorum-
dem Domibus commorantur, sint offcnsioni, et
scandalo.

§.2. Hinc est
,
quod Nos, nonquod, humi- Praecipi-

litatis nostrae admodum conscii, aliquid ad cen- tur Ordi-

suram licentiae viudicemus, sed quod , ad soli- uariis ea"

citudinem magis cauti, plus de Diaboli infesta-
rum Prom

tione timcamus, opportunum hisce malisreme- ri aus

a

u _

dium aiferre, et, quantum cum Domino pos- ,.am revo _

sumus, debitae earumdem Sacrarum Virginum catio, sub
custodiae , decori , atque honestati providere cu- pocnia
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Pont. pientes , motu proprio, et ex ceita scientia, et
A. I. matura deliberatione nostris, deque Apostolicae

contra potestatis plenitudine vobis ornnibus, et singu-

violantes bs , Venerabiles Fratres, injungimus, et man-
Clansu- damus , ut statim ac ad Fraternitates Yestras
ram , ipso praesentes nostrac in forma Brevis literae, aut
fncto m- earumdem transumpta , sive exempla , etiam
currc».

typis impressa , et manu alicujus publici Notarii

subscripta , et sigillo Personae in Ecclesiastica

Dignitate constitutae munita pervenerint , illico

notum faciatis , et nuntietis omnibus, et sin-

gulis Monialibus Monasteriorum , sive vestrarum
respective, sive aliarum Dioecesum in uniuscu-
jusque vestrum Dioecesi, quacumque auctori-

tate, facultate, licentia , Indultis , ac privile-

giis , sive per hanc Sanctam Sedem , sivc per
Congregationem Yenerabilium Fratrum Nostro-

rum Sanctae Romanae Eeclesiae Cardinalium ne-

gotiis Episcoporum, et Regularium prarpositam,

sive per Yos ipsos , aut Praedecessores vestros

Antistites, sive pcr ordinarios Nostros , et ejus-

dem Sanctae Sedis pro tempore Nuntios quomo-
dolibet concessis , extra claustra suorum Monas-

^ teriorum quacumque etiam infirmitatis causa
commorantibus, in virtute sanctae obedientise

praecipiatis , ut intra quindecim , aut viginti

dies , et non amplius, ab earumdem praesentium
nostrarum literarum publicatione , et affixione,

ad proprium Monasterium , in quo regularem
Professionem emiserunt, redeant, ibique per-

maneant , alitcr ipso facto pcenas a Sacris Ca-
nonibus contra violantes clausuram Monialium
inflictas

,
praeter alias vestro arbitrio irrogan-

das , incurrere , et incurrisse sciant
,
quibus sane

pcenis , aliisque vestro etiam arbitrio imponcn-
dis , obnoxios , et ipso facto subjectos esse de-